Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»
Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШЕНИЕ
22 ноября 2013 года                                                                              № 34 - 110

с. Хара-Шибирь

Об утверждении Генерального плана сельского поселения
«Хара-Шибирь»

 В соответствии с п.20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения «Хара-Шибирь», Совет сельского поселения «Хара-Шибирь»
РЕШИЛ:
1. Утвердить Генеральный план сельского поселения «Хара-Шибирь»
(приложение № 1)
 2. Настоящее Решение вступает в силу после  официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                    Д.Ч.Лубсанцыренов